CÔNG TY CỔ PHẦN

DU LỊCH KIM LIÊN

Số:     /TTr - HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc bầu Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024 – 2029

Kính trình: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên (“HĐQT”) kính trình Đại

hội đồng cổ đông xem xét thông qua việc bầu thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ mới

do nhiệm kỳ 2018 - 2023 đã kết thúc, cụ thể như sau:

- Số lượng thành viên HĐQT theo Điều lệ Công ty: từ 05 (năm) đến 11 (mười một)

thành viên.

- Số lượng thành viên HĐQT được bầu: 05 (năm) thành viên.

- Nhiệm kỳ của thành viên HĐQT được bầu: nhiệm kỳ 2024 - 2029.

HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc bầu 05 (năm) thành

viên HĐQT nhiệm kỳ 2024 – 2029 trên cơ sở danh sách ứng cử viên được đề cử hợp lệ.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Định